
HERCULES FUTSAL CLUB 

FICHE D’INSCRIPTION AU TOURNOI 

 

 

 

Nom du Club ou équipe : ..…………………………………………………………………….. 

Responsable de l’équipe : ……..………………………………………………………………. 

 : ……………………………………. : ……………………………… 

@ : ………………………………………………………………………… 

 

  TOURNOI MASCULIN 

 TOURNOI FEMININ 

   

 

Inscription (Nombre d’équipe):  

     1 : 40 euro    (Ordre du chèque : Hercules Futsal Club)     

    2 : 80 euro    (Ordre du chèque : Hercules Futsal Club)     

 

 

N° NOM - PRENOM N° LICENCE ou CI 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

Si 2 équipes merci de compléter 2 fiches 

 

Fiche à retourner avec le règlement à l’adresse suivante : 

M. CORDOBA Juan : 42, rue le pressoir – 27730 Bueil. 


